ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2017                   № 9/75

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение Пижанской районной Думы

от 14.12.2016 № 5/29 «О бюджете муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании статьи 21 Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области, Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный район Кировской области, утверждѐнного решением

Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 14/113 (с изменениями,

внесенными решением районной Думы от 24.12.2014 № 23/186, от 28.10.2015

№30/243, от 29.06.2016 № 35/295, от 24.08.2016 № 37/307, от 02.12.2016

№ 4/27), Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пижанской районной Думы от 14.12.2016 № 5/29

«О бюджете муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1.1. цифры «281358,593» заменить цифрами

«285995,971»;

1.1.2. В подпункте 1.2. цифры «286165,793» заменить цифрами

«291015,923»;

1.1.3. В подпункте 1.3. цифры «4807,2» заменить цифрами «5019,952».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. В подпункте 2.1 цифры «251815,4» заменить цифрами

«264005,735»;

1.2.2. В подпункте 2.2 цифры «253815,4» заменить цифрами

«266005,735».

1.3. В пункте 9:

1.3.1. В подпункте 9.1.  цифры «25597,35» заменить цифрами

«27868,35»;

1.3.2. В абзаце втором  подпункта 9.3  цифры «25597,35» заменить

цифрами «27868,35».

1.4. Пункт 14 дополнить подпунктом 14.5 следующего содержания:

«14.5. Межбюджетные трансферты на активизацию работы органов

местного самоуправления городских и сельских поселений, городских

округов области по введению самообложения граждан, по итогам 2016 года:

1) установить объѐм межбюджетных трансфертов на 2017 год в сумме

457,275 тыс. рублей согласно приложения 16
1
 к настоящему решению;

2) распределение межбюджетных трансфертов утверждено

постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 289-П».

1.5. В приложении 1 строку:

«955 Муниципальное учреждение Управление сельского хозяйства

Пижанского района» исключить.

1.6. Приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.7. В приложении 5:

После строки

Поступления сумм в возмещение ущерба, в связи с

нарушением исполнителем (подрядчиком) условий

муниципальных контрактов или иных договоров,

финансируемых за счет средств муниципальных дорожных

фондов городских поселений, либо в связи с уклонением от

заключения таких контрактов или иных договоров

 100

Дополнить строки

Поступления денежных средств, внесенных участниками

конкурса или аукциона, проводимых в целях заключения

муниципальных контрактов, финансируемых за счет средств

муниципальных дорожных фондов сельских поселений, в

100

качестве обеспечения заявки на участие в таком конкурсе

или аукционе, в случае уклонения участника конкурса или

аукциона от заключения такого контракта и в иных случаях,

установленных законодательством Российской Федерации

Поступления денежных средств, внесенных участниками

конкурса или аукциона, проводимых в целях заключения

муниципальных контрактов, финансируемых за счет средств

муниципальных дорожных фондов городских поселений, в

качестве обеспечения заявки на участие в таком конкурсе

или аукционе, в случае уклонения участника конкурса или

аукциона от заключения такого контракта и в иных случаях,

установленных законодательством Российской Федерации

 100

1.8. Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.9. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.10. Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.11. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.12. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.13. Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.14. Дополнить приложением 16
1
. Прилагается.

1.15. В приложении 17:

1.15.1. Строки

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 211712,5 207680,8

000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
211712,5 207680,8

Заменить строками

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 223902,835 207680,8

000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
223902,835 207680,8

1.15.2. Строки

000 2 02 29999 00 0000 151 Прочие субсидии 73006,9 74605,9

000 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 73006,9 74605,9

Заменить строками

000 2 02 29999 00 0000 151 Прочие субсидии 85197,235 74605,9

000 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 85197,235 74605,9

1.15.3. Строки

912 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 2965,7 2965,7

936 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 8871,1 8964,6

Заменить строками

912 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 12230,047 2965,7

936 2 02 29999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов 11797,088 8964,6

1.15.4. Строку

955 2 02 30024 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации 1733,0 1733,0

Заменить строкой

936 2 02 30024 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации 1733,0 1733,0

1.15.5. Строку

955 2 02 35543 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

содействие достижению целевых показателей

реализации региональных программ развития

агропромышленного комплекса
6,6 6,6

Заменить строкой

936 2 02 35543 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

содействие достижению целевых показателей

реализации региональных программ развития

агропромышленного комплекса
6,6 6,6

1.15.6. Строку

955 2 02 35544 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

возмещение части процентной ставки по

инвестиционным кредитам (займам) в

агропромышленном комплексе 4088,2 4088,2

Заменить строкой

936 2 02 35544 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на

возмещение части процентной ставки по

инвестиционным кредитам (займам) в

агропромышленном комплексе 4088,2 4088,2

1.15.7. Строку

  ВСЕГО ДОХОДОВ 251 815,4 249 978,0

Заменить строкой

  ВСЕГО ДОХОДОВ 264 005,735 249 978,0

1.16. Приложение 18 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.17. Приложение 19 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.18. Приложение 20 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.19. Приложение 21 утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области и

на официальном сайте Пижанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                      Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                    С.М. Евстропов